Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 20/07/2023 15:49:10- De 20/07/2023 à 20/07/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 271/2023
Data: 20/07/2023 Protocolo: 46884/2023 - 20/07/2023 15:47
Autoria: SEMEB - Secretaria Municipal de Educação
Assunto: Encaminha resposta ao Ofício 008/2023, de autoria do Vereador Vagner Castro Souza.

PREFEITURA DE i Secretaria

Bebedouro Municipal de
Educação
Bebedouro, 19 de julho de 2023.

OFÍCIONº 542/2023

ASSUNTO: SOLICITAÇÃODE INFORMAÇÕES,

A Secretaria Municipal de Educação de Bebedouro - SEMEB vem por

intermédio deste, em atendimento ao Ofício nº 008/2023, recebido do Vereador Vagner Castro

Souza, no qual solicita as notas fiscais de serviços e compras realizados no período de 01/01/2022

a 31/05/2023 pela EMEB Prof. Paulo Rezende Torres de Albuquerque com a empresa Lajes Lord,

esclarecer que no citado período consta da prestação de contas da unidade escolar apenas a NF-e Nº

000.018.577, Série 001 a qual encaminhamos cópia em anexo.

Atenciosamente,
Timo. Sr.

Vagner Castro Souza

DD Vereador a Câmara Municipal de Bebedouro
BEBEDOURO —SP.

Rua Dr. Tobias Lima, nº 1.370 — Centro — Bebedouro/SP — CEP 14.701-100 - & 17-3342-6175

www.bebedouro.sp.gov.br/educacao(Wbebedouro.sp.gov.br

Recebemosde CONSTRULORDMATERIALDE CONSTRUCAO LTDA - EPP os produtose/ou serviços constantesda Nota Fiscal Eletrônicaindicada ao lado,

Destinatário:PREFEITURA MUNICIPALDE BEBEDOURO - - PÇA JOSE STAMATOSOBRINHO.45 - CENTRO - BEBEDOURO- SP. NF-e
Emissão: 02/03/2023Valor Total: R$409,00 ES Nº 000.01 8.577

areia SS q) Mai
EN AMA Pd

“CoNSTRUCAR LTDA -ER É | = | | | || | | | | | | |CONSTRUCAO LTDA - EPP NotaFiscalEletrônica

CONSTEM LORD
SHOW ROOM DA CONSTRUÇÃO]

   AV PETO EDNEJOSÉPIFFER,530
RES HERCULESP HORTAL- BEBEDOURO- SP

Fone: (17)3343-5338CEP: 14711-581

construlord(Byahoo.com.br

[] SMAVEDE ACESSO
Consultade autenticidadeno partal da NF-e

NATUREZADA OPERAÇÃO

PROTCCOLODE AUTORIZAÇÃODE USO

Venda Mercantil 13523031951936702/03/2023 08:51:18
INSCRIÇÃOESTADUAL INSCRIÇÃOESTADUALDO SUBSTITUTOTRIBUTÁRIO CNPS

210.112.407.118 03.986.217/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOVETRIZÃOSOGAL REITCEr DATADR ENGSÃo
PREFEITURAMUNICIPALDE BEBEDOURO - 45.709.920/0001-11 02/03/2023

ENDERESO ENRASISTO = [ENTADASRD

PÇAJOSE STAMATO SOBRINHO,45 CENTRO 14700-000 02/03/2023

ONES E [aeeeTa TERSERTÇÃOESPADIAL GARBAIAS
BEBEDOURO SP |(17)3345-9100 08:49:00

CÁLCULODO IMPOSTO
BASEDE CÁLCULODOCMS |VALORDO ICS BASEDE CÁLCULODO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALORDO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALORTOTALDOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 424,80
ALONSEREI ALORDOSEGURO Desconto OUTRASDESPESASACESSORAS [USADO] VALORTSTACDANSTA

0,00 0,00 24,80 0,00 0,00 400,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMESTRANSPORTADOS
NOME7RAZÃO SOCIAL FRETEPOR CONTA CODIGOANTT. PLACADO VEÍCULO Jur CNPJICPF

1-DESTINATAR
ENDEREÇO MUNICIPIO ur INSCRIÇÃOESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESOBRUTO PESOLicuiDo
9

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS= mescaiçãona Propuro serviço neste| csoau | exop| ue.| auamonoe| quien | qunco| voa | maccoe Tumor | von |alsicras
6837 ARGAMASSAOVER COLLCINZA20KG - FORTALEZA 32149000] 0103| St02| UN 8.00 38,90 20,00 213,40 0,00 0,00 0.00] 0.00] 0,00

20827 TORNEIRADE JARDIM 1130 €-33 - LIDERMETAIS 84818093| 0103|S102| UN 3,00 63.80 4.80 186,60) 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0,00

|

| |

!
Í

CÁLCULODO ISSQN

NEGAÇÃO MNIEPAL VALOR TOTALTOS SERUGOS BASEEONGULSDS son VALORTSTALDOESaN

0,00 0.00 0.00
DADOS ADICIONAIS
TNEGANAÇÕESCOMPLEVENTARES RESENNADOAS SEO
Pagamento(s): (Dinheiro R$400,00)

Você pagou aproximadamente:
RS 57,14(14,28%) de tributosfederais / R$ 62,45(15.62%) ce tributosestaduais/RS 280,41 pelosprodutos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br- 3EFESC